
WSSE Podstrefa Dzierżoniów 

Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna

Podstrefa Dzierżoniów powstała w 1997 roku, dziś ma obszar 115
hektarów. Pracują w niej 2422 osoby, a dotychczasowe nakłady
inwestycyjne wynoszą 874,32 mln zł.

Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK”

Dlaczego powstała Podstrefa?
Dzierżoniów od setek lat związany i kojarzony był z przemysłem włókienniczym,
duże znaczenie w rozwoju miasta odegrał również przemysł elektroniczny. Wokół
tych branż skupione były najważniejsze ośrodki zatrudniające mieszkańców
Dzierżoniowa i okolic. Upadek największych zakładów regionu (Diora, Silesiana,
Bielbaw, Bieltex), który rozpoczął się na początku lat 90-tych XX wieku, wpłynęła
niekorzystnie na kondycję miasta i przyczyniła się do lawinowego wzrostu
bezrobocia. W latach 1992-1996 jego wskaźnik na terenie miasta sięgał niemal 50
procent. Bezrobocie stało się największym problemem miasta. Dzierżoniów
podejmował wiele działań, które zmierzały do zmiany tej sytuacji.  Jednym z
takich rozwiązań, mającym na celu aktywizację gospodarczą regionu, było
ustanowienie w 1997 roku w Dzierżoniowie Podstrefy Wałbrzyskiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej „Invest – Park”. Dzięki powstaniu i rozwojowi Podstrefy
Dzierżoniów udało się zmniejszyć poziom bezrobocia, a miasto zyskało zupełnie
nowe oblicze gospodarcze, stwarzając korzystne  i atrakcyjne warunki dla

https://dzierzoniow.pl/page/wsse-podstrefa-dzierzoniow
https://invest-park.com.pl/


inwestorów.

Wykaz firm funkcjonujących w dzierżoniowskiej Podstrefie:

Cooper Standard Polska Sp. z o. o. - producent uszczelek i uszczelniaczy do
drzwi i szyb samochodowych
Orion Polyurethanes Sp. z o.o. - producent piany poliuretanowej i klejów dla
budownictwa
Henkel Polska Sp. z o.o.  - producent zapraw murarskich
Mecamen Sp. z o.o. - producent części do maszyn oraz form wtryskowych do
tworzyw sztucznych
Broen Poland  Sp. z o.o. - producent zaworów, kurków do instalacji
przemysłowych
Domex Sp. z o.o – producent armatury wodociągowej, kanalizacyjnej i
gazowej
Libra Sp. z o.o. - producent klejów i uszczelniaczy oraz chemii budowlanej
MecFil Sp. z o.o. - producent ceramicznych elementów do urządzeń
przemysłowych
Metalis Polska Sp. z o.o.- producent części metalowych dla przemysłu
elektrotechnicznego, motoryzacyjnego i RTV
Harris Calorific International Sp. z o.o. - producent wyrobów do spawania i
cięcia, produkcja elektrod
Hoffman Schroff Poland Sp. z o.o. - producent urządzeń do uzdatniania,
oczyszczania i filtrowania wody oraz  metalowych i plastikowych
komponentów do technologicznie zaawansowanych produktów
SKC HI-TECH & MARKETING POLSKA Sp z o.o. - producent folii optycznej do
ekranów LCD
MCNS Polyurethanes Europe Sp. z o.o.– producent wyrobów poliureatnowych
AHC Polska Sp. z o.o.- usługi w zakresie obróbki metalu dla przemysłu
Hauck Heat Treatment Sp. z o.o. - Usługi obróbki metali i nakładania powłok
na metale
CW Lundberg – producent akcesoriów dachowych (drabinki, płotki i inne
wyposażenie) w trakcie procesu inwestycyjnego
Beewatec Sp. z o.o. – producent metalowych elementów konstrukcyjnych
LS EV Poland Sp. z o.o. – producent podzespołów do baterii zasilających
samochody elektryczne
LS Cable&System Poland Sp. Z o.o.  – producent podzespołów do baterii
zasilających samochody elektryczne
Conectors Poland Sp. z o.o. – producent izolowanych drutów i przewodów,
urządzeń elektrycznych elektronicznych do samochodów



RUPF ATG Casting Poland Sp. z o.o. - producent elementów metalowych oraz
metalowych połączonych z gumą dla branży motoryzacyjnej
ENAN S.A. – dystrybutor urządzeń elektronicznych

Wszystkich przedsiębiorców zainteresowanych inwestowaniem w Podstrefie
Dzierżoniów prosimy o kontakt z Wydziałem Rozwoju Miasta,  Panią Ewą Straszak
tel.74 645 08 79, adres e-mail: estraszak um [dot] dzierzoniow [dot] pl
(estraszak[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl)


